АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£0 августа 2020 года
г. Хилок

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на
территории муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 12.03.2006 № 38-
ФЗ «О рекламе», постановлением администрации муниципального района
«Хилокский район» от 23.07.2020 №437 «Об утверждении порядка
разработки, утверждения и согласования схемы размещения наружных
рекламных конструкций на территории муниципального района «Хилокский
район», на основании Устава муниципального района «Хилокский район»,
администрация муниципального района «Хилокский район»
постановляет:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории
муниципального района «Хилокский район» (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального
района «Хилокский район» Ю.Р.Шишмарёв

Схема размещения рекламных конструкций
на территории муниципального района

«Хилокский район»

г. Хилок

2020 г.